
 

 

COMUNE DI SENNARIOLO 
PROVINCIA DI ORISTANO 

Tel.0785-32276  

e-mail comune.sennariolo@tiscali.it 

codice fiscale 00073530958 

  

 
Prot. n.  1258    del    11/04/2019 

  

 
 

ORDINANZA  N.  1   DEL  11.04.2019 
 
 

Oggetto: Chiusura uffici comunali in data  26 aprile 2019  
 

IL SINDACO 

 

CONSIDERATA la necessità, nell’ambito della più generale riduzione della spesa pubblica, di 
adottare provvedimenti tesi al contenimento dei consumi energetici, da perseguirsi in particolari 
periodi dell’anno caratterizzati da consistente riduzione dell’accesso ai servizi comunali da parte 
dell’utenza e della correlata contrazione del numero di unità di personale in servizio in 
concomitanza con la fruizione di ferie, concentrate tradizionalmente in occasione di ponti, festività 
pasquali, natalizie e di Capodanno. 
CONSIDERATO che il 25 aprile, “Festa della Liberazione”, quest’anno cade nella giornata di 
giovedì;  
RITENUTO, per le finalità di cui sopra, dover disporre affinché gli Uffici comunali rimangano chiusi 
nella giornata del 26 aprile (venerdì)  giorno successivo alla Festa della Liberazione; 
VISTO l’art. 50 comma 7 D. Lgs 18.08.2000 n. 267; 
 

ORDINA 
 
La chiusura degli Uffici Comunali in occasione della giornata del 26 aprile (venerdì) giorno 
successivo alla “Festa della Liberazione”; 
che i competenti Responsabili di Servizio garantiscano i servizi essenziali in osservanza di quanto 
disciplinato dalla Legge 146/90 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Sennariolo, 11.04.2019 
     

Il SINDACO  
F.to Avv. Gianbattista Ledda 

 


